I

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2023

	№
	44/1

	пгт Пинюг

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Пинюгского городского поселения

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п. 17 Решения Пинюгской поселковой Думы от 22.05.2014 № 20/13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пинюгское городское поселение Подосиновского поселения Кировской области» Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Пинюгского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению №1.
2.Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Пинюгского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Пинюгского городского поселения	           Е.А.Быкова